XLVIII.

THEODORICVS EPISCOPVS LVBECKENSIS, IOANNI TRITHEMIO Abbatii Spanhemensi S.

AMBULICVM ut tibi commodaremus te summi opere desiderare, pater optime, magnifici nostri Oloymi de lapide militis, tum & aurati, tum & literarum candidati narratione cognouimus. Quem, & si nostra domo charissimi honestissimique philosophi loco seruamus, tamen & vna cum Proclo, Porphyrio, Synesio, ceterisque conphilosophis suis fibi coadunatis, tibi non minus voluntarie quam hilariter transmisimus, mandantes illi, vt te nobilem hospitem nostri nomine salutatum pergeret. Credimus etenim tantos lapiditiae viros eo tibi fore gratiores, quo eorum dudum usus es familiaritate. Suscipe igitur optimae pater quam iucundissimos ex archanis philosophiae latebris te alloquentes nobiles ipsos nuncios nostros, nihil pol rigidi salebrosique, sed condimenta sapida græcorum academijs philosophicis scite festiuqe; manibus praeparata deferentes. Quorum cum ad fastigiam usus familiaritate fueris, ad nostras redeant ædes age. Vale scripturarum candens armarium, nosque te adamantem ama. Ex Lubus die Veneris 24. mensis Octobris Anno Christianorum M.D.V.

XLIX.

## MILIARES.

endimus, sed contemnere potius, facit. Mensem non alligauimus loco, tamen. Te fuerit, mundus totus parva nobis est. Aero in terrasum huic continua, perge-  
nhelans. Deus vnu omnipotens ubique  
ouemur, ubique locorum suorum  
dauerit, sit in quo paupertatis & letitiae  
mus experti. Sed vale & ora prouide, ut  
tob. Anno Christi 1505.

BRACHTIO, PRIORIS  
eniro S.

ro Spanhemensi charitati tue statua-  
ro in Marchia nunc literis diuinitatis  
uxtra Berlin in ipsa Marchia, tributus so-  
teris. Diuina nos miseratione protege-  
providimus, vt si oporteat viuere eti-  
nobis in omnibus favorabilem, deciu-  
us. Ante Pascha non reuertetur al-  
im interea perfusi, vt ea que proprie-  
mus. Et reuera nisi profectio nolle  
ecere statum in curijs principium restet,  
in nobis conditioe quam opinio, la-  
onastico faceremus iniuriam propon-  
dere transimus rationabiliter fecato, ne  
ec videamus quid necessest studen-  
ti post Pascha ad Rhenum ad mons-  
trorum prius temeritatem cogitare  
duixerint permanentum, Spanhemensi  
quemur. Confidimus enim Deo misericordia-  
et, quem ipse nouit et mulcet inuidia  
sit peniculandum, ne forte lumen  
arbori inutilis pro fructu serendo vice  
nim cognovit sensum Domini, autq  
m, & cum silentio diuinum sequitur  
creavit nos, cuius miseratione nobis  
Dei consilium libens & voluntate  
at illi eradicata in utilis, transferre  
erlinio 20. mensis Octo. Anno 1505.